
Otwock/Karczew 07.04.2018
Mała Liga XC #2 - Otwock/Karczew

Wyniki Młodziczka

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 35 ŻYLIK
Marianna Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Młodziczka
–
2004-2005
– 1

00:12:09.581
/ 1

00:12:42.713
/ 1 00:24:52.294 17.9 00:00:00 25

Ukończyło: 1

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09

Wystartowało: 1

Zapisało się: 4


